

Zimbra

suely.souza@natal.rn.gov.br

Fwd: Pedido de Esclarecimento Item 2 - PE Nº 90033/2024

De : Michele Coelho de Souza - Mat. 34569-5 - SMS
<michele.coelho@natal.rn.gov.br>

ter., 05 de nov. de 2024 13:20

Assunto : Fwd: Pedido de Esclarecimento Item 2 - PE Nº
90033/2024

Para : pregao semad <pregao.semad@natal.rn.gov.br>

De: "sms dab2023" <sms.dab2023@gmail.com>

Para: "Michele Coelho de Souza, Mat. 34569-5 - SMS" <michele.coelho@natal.rn.gov.br>

Enviadas: Terça-feira, 5 de novembro de 2024 13:06:47

Assunto: Re: Pedido de Esclarecimento Item 2 - PE Nº 90033/2024

Conforme especificado no termo de referência, a gramatura exigida para o protetor labial é de **5 gramas**, e, devido à importância de cumprir com as condições estabelecidas para garantir a conformidade com as especificações do processo, **não será possível aceitar a oferta de 4,5 gramas**. Essa diferença de 10% abaixo do especificado pode comprometer o atendimento das condições exigidas.

Entendemos que a oferta de 4,5g é próxima à especificação, mas, para mantermos a integridade do processo e atendermos corretamente as necessidades, será necessário que a proposta atenda integralmente aos requisitos do termo de referência.

Atenciosamente

Khadidja Queiroz

Em ter., 5 de nov. de 2024 às 11:51, Michele Coelho de Souza - Mat. 34569-5 - SMS <michele.coelho@natal.rn.gov.br> escreveu:
segue novo pedido de esclarecimento para resposta.

De: "ALG SUN" <algsunprodutos@gmail.com>

Para: "pregao semad" <pregao.semad@natal.rn.gov.br>

Enviadas: Segunda-feira, 4 de novembro de 2024 14:31:32

Assunto: Re: Pedido de Esclarecimento Item 2 - PE Nº 90033/2024

Boa Tarde,
Algum retorno?

Atenciosamente,

Alessandro

Em qui., 31 de out. de 2024 às 15:11, ALG SUN <algsunprodutos@gmail.com> escreveu:

Boa Tarde,

Solicito responder ao meu pedido de esclarecimento referente ao item 2 (Abaixo) do PE Nº 90033/024.

Item 2 ==> Solicita-se protetor labial com 5 gramas, podemos ofertar o que contém 4,5g dá uma diferença de mais ou menos 10% à menos que acreditamos que não fará muita diferença.

Atenciosamente,
Alessandro
Setor de Licitação

--

Atenciosamente,

Telefone: (84) 3232.8005

Prefeitura Municipal do Natal.

Secretaria Municipal de Saúde.

Departamento de Atenção Básica.
